附件1
贵州省乡村医生中专学历教育招生简章

根据贵州省卫生厅、教育厅《关于开展贵州省乡村医生中专学历教育项目的通知》（黔卫发〔2009〕136号），经研究，决定面向全省招收在岗乡村医生参加中专学历教育学习。

一、招生专业和对象

根据教育部颁布的中等专业卫生类职业学校招生专业目录，招生专业为《社区医学》专业；招生对象为初中毕业或同等学历、45周岁以下尚未取得教育行政部门认可的普通中专学历、具有《乡村医生执业证书》的在岗乡村医生。

二、招生人数

5000名。

三、学制

学制三年，前两年为专业理论学习，后一年为临床教学实习和进行国家执业助理医师资格考试考前培训和强化训练。

四、培养方式

以省内各中等卫生学校、举办卫生类职业技术学院、高等医学专科学校为办学单位，以县或条件较好的乡镇卫生院为办学点（教学点）集中教学。

五、学籍管理

录取学员的学籍，由所在地承办院校按《贵州省中等职业学校学生学籍管理暂行办法》的规定进行管理。

六、学历和证书颁发

具有学籍的人员，完成教学计划，各门课程经统一考试、考核合格，由其所在地承办院校颁发教育行政部门认可的贵州省普通中等专业毕业证书。

七、学费

1、免交学费

2、书费3年共400元/人，学员自行承担。

八、报名录取

符合招生条件的人员，于2010年2月-3月15日凭初中毕业证书或同等学历相关证明、《乡村医生执业证书》和居民身份证的原件及复印件，一寸免冠彩色相片8张，在当地县级卫生局报名，初审合格后报市（州、地）卫生局终审，终审合格后由所在地中等卫生学校、举办卫生类专业职业技术学院或高等医学专科学校于2010年3月20日-25日办理录取手续，核发录取通知书。

招生咨询电话：0851-5965166、6819421

传    真：0851-5965661、6819421

招生联系人：邰开世、饶永虎、陈树芳

联系地址：贵州省乡村医生中专学历教育项目管理领导小组办公室（原贵阳卫校内）

邮   编：550003

附件2
贵州省乡村医生中专学历教育招生报名表

                                                                                  编号:
	姓　名

	性　　别

	贴一寸

照片处

	出生年月

	文化程度

	参加工作（或从业）时间

	身份证号

	工作地点
	  县（区、市、特区）    乡（镇）    村卫生室

	家庭地址
	县（区、市、特区）      乡（镇）    村卫生室

	邮政编码

	联系方式
	电话：            手机：

	报名专业

	乡村医生执业证书编码

	所在地乡镇卫生院意见
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　  盖　　章

年　　月　　日

	县（区、市、特区）卫生局审核意见
　　　　　　          盖　　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          年　　月　　日

	市（州、地）卫生局审核意见
    　　　　　　           盖　　章

　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　  年　　月　　日

	备注:

注：1、本表一式三份，县级卫生行政部门、承办院校、远程教育机构各一份；
       2、学员姓名、性别要与居民身份证件一致。